CAMPEONATO INTERNACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA
SENIOR MASCULINO 2013

SPANISH INTERNATIONAL SENIOR AMATEUR CHAMPIONSHIP
Costa Ballena Ocean Golf Club - 8 al 10 de Febrero

2, 7$ C ////
RESULTADOS 12 VUELTA /| 1st Round Results
CLASIFICACION GENERAL SCRATCH / Scratch Complete Results
PAR 72
Pos Licencia JUGADOR / PLAYER Hcp NvH Cat Total 1%/1st 2% 2nd 3% 3rd
1 ENGOXXXXXX  DOUGLAS, CAMERON -05 06 1 73 73
2 WALIXXXXXX  GRIFFITHS, BASIL 3 2,6 1 74 74
CMO01006519 GABARDA DURAN, LUIS 0,8 0,7 1 74 74
SWESXXXXXX ~ PERSSON, TOMAS -0,2 1 74 74
NETOXXXXXX NOLTE, BART -1,7 16 1 74 74
IRE2XXXXXX MORROW, ADRIAN -2 -19 1 74 74
7 CM52023606  SALDANA MARTINEZ, CARLOS 3 2,7 1 75 75
8 AM85264016  MATOS CASTILLA, ENRIQUE 3,4 3,2 1 76 76
CMO01006521  MAURA ANDREU, HONORIO 35 33 1 76 76
SCO4XXXXXX BRUCE, KEITH 2,1 1 76 76
DENOXXXXXX ~ STENDERUP, HANS 1,5 1 76 76
SWE9XXXXXX  BACKSTEDT, BOB 0,6 1 76 76
BELIXXXXXX MORTIER, MARC 1,2 1 76 76
SWEBXXXXXX  ANDERSSON, MATS -06 05 1 76 76
15 CB08086686 BURJACHS ALADREN, XAVIER 59 51 2 77 77
SCOIXXXXXX MITCHELL, BILLY 3,3 32 1 77 77
CM52402087  MACIAS ROMERO, ANGEL 1,7 1 77 77
18 NET3XXXXXX HOOS, WILLEM 44 4,3 1 78 78
NET2XXXXXX ESSER, ROLF 3,6 1 78 78
ITASXXXXXX RIGHETTO, FRANCO 2,9 1 78 78
SCO3XXXXXX  JEEN, IAN 1,1 1,2 1 78 78
CM61072552  MAESTRO YELA, FRANCISCO 0,2 0,3 1 78 78
ENG15XXXXX  AMBRIDGE, JOHN -1,2 1,1 1 78 78
24 IREIXXXXXX MCILWAINE, JAMES 3,5 1 79 79
CMO04050182 HERNANDO BLAZQUEZ, ANDRES 3 1 79 79
FRA12XXXXX MIRANDA, CHRISTIAN 3,2 1 79 79
DENIXXXXXX ~ MADSEN, OLE ASTRUP 3,6 1 79 79
SWE16XXXXX  HAGBRAND, JAN 2,8 29 1 79 79
AM14075216 BRITO E CUNHA, NUNO 26 27 1 79 79
ENG99XXXXX  GRAY, TREVOR 1,8 1,9 1 79 79
SWE10XXXXX  HILDEBRAND, PER 2 2,1 1 79 79
CMO01010530 QUEIPO DE LLANO FDEZ., BORJA 0,6 0,7 1 79 79
33 ENGOXXXXXX  HEAD, ROBERT 3,9 1 80 80
1101023348 LARRAZABAL AGUERREVERE, GUSTAVO 3,1 1 80 80
POR1IXXXXXX  SOUSAMELO, JOSE 33 34 1 80 80
NET1IXXXXXX VAN BEEK, JAN 35 3,6 1 80 80
NET7XXXXXX JANSEN, HENK 33 34 1 80 80
SWE17XXXXX  JOSEFSSON, BERTIL 2,7 28 1 80 80
ITAIXXXXXX MANDELLI, VANNI 2,2 23 1 80 80
ISLIXXXXXX JEFFERS, STEPHEN 2,7 28 1 80 80
CMO07409670  ALVAREZ SAN ROMAN, MANUEL 14 1,5 1 80 80
IREOXXXXXX AHERN, MICK 0,9 1 1 80 80
43 CMO01008673  PAN DE SORALUCE MUGUIRO, JOSE 4,8 2 81 81
AMS54237097 RONNING, BJORN 3,9 4 1 81 81
FRASXXXXXX CORRE, JEAN BAPTISTE 35 3,6 1 81 81
CM02447584 CANOMANUEL GONZALEZ, RAFAEL 3,4 1 81 81
SWE15XXXXX  BORIJE, BACK 36 3,7 1 81 81
ENGEXXXXXX ~ DONKERSLEY, ADRIAN 2,4 25 1 81 81
ENG7XXXXXX  LATHAM, MICHAEL 2,4 25 1 81 81
ITAOXXXXXX FEA, ALEX 2,9 3 1 81 81
201005917 TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS 2,1 22 1 81 81
ENG2XXXXXX  BROWN, TERENCE 1,9 2 1 81 81
53 CM02044750 DIAZ GALLEGO, VALENTIN 43 44 1 82 82
SWE7XXXXXX  GRUFMAN, ANDERS 45 46 2 82 82
CB08030365 ESCALE GRAU, JORDI 4,2 4,3 1 82 82

Internacional Senior Masculino Individual

Jornada 1 Scratch



Pos Licencia

SWE3XXXXXX
ENG5XXXXXX
CM11031490
SCOOXXXXXX
CM61254227
61 ENG12XXXXX
CM04074126
FRAIXXXXXX
NETSXXXXXX
SWIBXXXXXX
AMO03019314
ENGIXXXXXX
FINOXXXXXX
SWE12XXXXX
70 SWIOXXXXXX
CM02159207
FRAGXXXXXX
ISLOXXXXXX
ENG8XXXXXX
VB01006234
ENGI8XXXXX
77 AM02054607
CM05026913
WAL2XXXXXX

4401199761

AM85066829
82 FRABXXXXXX
BEL2XXXXXX
ENG3XXXXXX
BELOXXXXXX
CB08013018
ENGAXXXXXX
88 CM04281620
CM01024094
SWE13XXXXX
CM04096909
IRE3XXXXXX
FRAAXXXXXX

94 7712076246

CMO02199321
CM01022757
AM65208793
SWI2XXXXXX
AM85108308
ITA2XXXXXX
101 AMI2344355
AM81603685
FRAOXXXXXX
CM01010126
105 ITABXXXXXX
SWIIXXXXXX
107 CM52061631
VB02004678
SWEIXXXXXX
110 AM81136200
CM11090982
SWE14XXXXX
113 ITAAXXXXXX
114 CB05015041

201037624

116 FRATO0XXXXX

117 219391647

FRA13XXXXX

JUGADOR / PLAYER

HOGBERG, OLOF
STREETER, RICHARD

VEGA DE SEOANE AZPILICUETA, ALVARO

EDGAR, BOB

CLARKE, PETER

O’BYRNE, NICK

SIMON FONTCUBERTA, CROTIDO DE
ESPANOL, MICHEL

MEIJER, ONNO

BARRAS, MICHEL

PREYSLER DE LA RIVA, MIGUEL
WOODFORD, CLIVE

HUTTUNEN, KARI

KINELL, CLAES

RIS, URS

ORTIN FUNES, JUAN

MUQUET, DANIEL

GORT, LORD

HUGHES, NEIL

ELOSEGUI DE LA PENA, JUAN CARLOS
READY, MIKE

COBO ROMERO, JOSE

TORRES CORREDOR, LUIS
WHITCUTT, JOHN

MORENO COMINO, FRANCISCO
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE
CABALE, JEAN JACQUES

MORTIER, PAUL

JONES, MICHAEL

TOUSSAINT, JEAN

GUERRERO GILABERT, JAVIER
SMITH, JOHN N J

AGUILERA CEBALLOS, PEDRO PABLO
VEGA-PENICHET LOPEZ, JORGE
LJUNGGREN, BJORN

CISNEROS GARCIA, FRANCISCO JOSE
MCEVOY, TOM

VILLA, PHILIPPE

ALVAREZ REDONDO, JOSE RAMON
LACASA PARRA, PABLO
FERNANDEZ DE HENESTROSA, DIEGO
SOUSA MUROS, MANUEL
WENGER, JAKOB

FERNANDEZ FLORES, MANUEL
CASTELLINI, CESARE

PINA DOMINGUEZ, ANTONIO
DEW, ROGER JOHN

ARMAND, LAURENT

MARQUES DE ROCAFUERTE
ROSSETTI, EGIDIO

BERRUTI, LIONEL

AGRANATI, SHLOMO

ERHARDT ALZAGA, ALFONSO
TORMANEN, JAN

CERVILLA RODRIGUEZ, FRANCISCO
CECILIA AGUADO, FRANCISCO
KLASON, JAN OLOV

ALESSI, ALESSIO

MORENES GILES, MIGUEL

RIVA FRANCOS, JOSE

STEGMANN, SYLVAIN

CUETO DEL COZ, AGUSTIN
MIALET, CHRISTIAN

119 MOROXXXXXX ~ ALAOUI ABDELLAOUI, RACHID

LvV06003919

TRENOR SUAREZ DE LEZO, LUIS JAVIER

Internacional Senior Masculino Individual

Hcp
4,6
3,7
3,3
2,3
2,8
4,7
5,5

3,1
3,1
19
1,7
1,2

3,8
3,6
2,4
1,5
19
0,5

6,1
4,4
3,7
3,1
2,4
4,6
4,2

2,2
19
0,1
5,8
51
3,9
4,3
3,7
2,8
6,1
53
4,5
4,5
3,2
3,5

6,4
4,2
19
1,5
3,7
2,1
5,8
4,7
3,7
6,8
7,1

2,8
5,7

3,8
7,3
4,4

2,5

NvH

3,8
3,4
2,4
2,9
4,8
5,6
4,1
3,2
3,2

1,8
1,3
0,1
3,9
3,7
2,5
1,6

0,6
1,1
6,2
4,5
3,8
3,2
2,5
4,7
4,3
3,1
2,3

0,2
5,9
5,2

4,4
3,8
2,9
6,2
5,4
4,6
4,6
3,3
3,6
1,1
6,5
43

1,6
3,8
2,2
5,9
4,8
3,8
6,9
7,2
3,1
2,9
5,8
4,1
3,9
7,4
4,5
3,1
2,6

Cat

RPRRPNRPRPRNRPRRNNRPRNNRPRRPRPRRNRRPREPNNNNRPRRPRREPRNNRPRRPRPRRPRNRPRRRPRNRPRRRPRRPRPRRRPRREPRRREPRNNRRRREN

Total

82
82
82
82
82
83
83
83
83
83
83
83
83
83
84
84
84
84
84
84
84
85
85
85
85
85
86
86
86
86
86
86
87
87
87
87
87
87
88
88
88
88
88
88
88
89
89
89
89
90
90
91
91
91
92
92
92
93
94
94
95
96
96
Ret
Ret

12/ 1st 23/ 2nd 3%/ 3rd

82
82
82
82
82
83
83
83
83
83
83
83
83
83
84
84
84
84
84
84
84
85
85
85
85
85
86
86
86
86
86
86
87
87
87
87
87
87
88
88
88
88
88
88
88
89
89
89
89
90
90
91
91
91
92
92
92
93
94
94
95
96
96

Jornada 1 Scratch



